

小学生までの おこさまメニュー



原材料に含む
卵 牛乳 小麦 大豆 鶏卵

おこさまスパゲティ
494kcal 脂質/18.2g 塩分/2.8g
450円 486円 (税込)



低アレルゲン

おこさまカレー
330kcal 脂質/10.9g 塩分/1.5g
420円 453円 (税込)



低アレルゲン

おこさまハンバーグ
467kcal 脂質/14.2g 塩分/1.3g
550円 594円 (税込)



生後7か月頃からの離乳食
乳幼児用 離乳食 **しらすの雑炊 (80g)**
34kcal 脂質/0.2g 塩分/0.3g
150円 162円 (税込)



季節で
変わります!

季節のゼリー 100円 108円 (税込)
※合成着色料は使用していません。

裏面に詳しくご案内しています。ご参照ください。

おこさまハンバーグ おこさまカレー

低アレルゲンメニュー
は、「特定原材料」の7品目

卵 牛乳 小麦 そば 落花生 えび かに

を使用せずにお作りしたメニューです。



**おこさま
クリームソーダ**
159kcal 脂質/3.7g 塩分/0.1g
180円 194円 (税込)



**おこさま
バナナミルク**
114kcal 脂質/3.9g 塩分/0.1g
180円 194円 (税込)



**おこさま
コーンスープ**
114kcal 脂質/8.4g 塩分/1.0g
120円 129円 (税込)



**おこさま
バニラアイス**
143kcal 脂質/7.5g 塩分/0.1g
220円 237円 (税込)



**おこさま
オレンジジュース**
77kcal 脂質/0.0g 塩分/0.0g
100円 108円 (税込)



おこさまミルク
ホットorアイス
107kcal 脂質/6.1g 塩分/0.2g
100円 108円 (税込)



ドリンクは倒れにくい
コップに変更できます。
係の者にお伝え
ください。

※フルーツゼリー・付け合わせなどの野菜は、季節により変わる場合がございます。